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Nazwa

Wharfedale DELTA-X18B  Subwoofer
pasywny

Cena 3 499,00 zł

Producent Wharfedale

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny

Delta X opiera się na światowym sukcesie serii Wharfedale Pro Delta.

Solidny i doskonały. Wzmocnij swoją niską końcówkę dzięki bogatemu, zdefiniowanemu basowi i

fenomenalnej niezawodności. Wharfedale Pro Delta X18B oferuje wszystko, czego potrzebujesz do

uzyskania mocnego basu z dużą siłą uderzenia, nawet w najbardziej niewybaczalnych warunkach.

Delta X series została zbudowana tak, aby wytrzymać wymagającą naturę osiągów i życia na drodze.

Ponadto, z niestatywardowym przetwornikiem i wysokowydajną konstrukcją, łatwo jest usłyszeć, jak

Wharfedale osiągnęły swoją reputację wyjątkowego dźwięku.

Solidna 15 mm obudowa z rosyjskiej sklejki brzozowej z ultra-trwałym Rhino Rock finish i nowo

zaprojektowaną zwrotnicą zabezpiecza Twój subwoofertę przed niebezpieczeństwem. Dodatkowo, dwa

ergonomiczne uchwyty oznaczają, że manewrowanie subwooferem jest szybkie i łatwe. A dzięki

wyjątkowej długoterminowej niezawodności można polegać na Delcie X18B noc po nocy, rok po roku.

Doskonała jakość dźwiękuWharfedale Pro są znane z tworzenia wysokiej jakości głośników i

subwooferów. Znajdziesz ich szafki używane do wzmacniania dźwięku na całym świecie. A Delta X series

nie jest wyjątkiem. Wyposażone w wysokowydajne przetworniki i najwyższej klasy komponenty, te

pasywne systemy zapewniają bogaty, pełny dźwięk z fenomenalną czystością.

Delta X18B jest idealnym rozwiązaniem dla wysokowydajnego wzmocnienia na niskim poziomie. Po

pierwsze, jest w stanie wyprodukować ogromne maksymalne SPL wynoszące 134dB. Dla porównania,

ogłuszający jęk syreny nalotowej wynosi 130dB. Więc można bezpiecznie powiedzieć, że ten okręt



pakuje całkiem niezłe punch rzeczy.

Ale to nie wszystko. Wharfedale Pro Niestatywardowe przetworniki oznaczają, że możesz cieszyć się

bogatym, zdefiniowanym dźwiękiem w całym zakresie częstotliwości subwoofera, przy czym każdy

niuans dźwięku jest wytwarzany z wyjątkową czystością.

Potężna elastycznośćWybierz pomiędzy trybami Bi-Amp i Passive. Te dwa tryby pracy zapewniają

elastyczne opcje obsługi systemu Delta X PA. W trybie pasywnym, można wykorzystać pojedynczy kanał

wzmacniacza do napędzania subwoofera i użyć MID/HIGH OUTPUT do przesłania wszystkiego powyżej

wewnętrznego punktu zwrotnicy subwoofera do góry. Nowo zaprojektowana zwrotnica Delta X poradzi

sobie z separacją częstotliwości, zapewniając efektywny podział sygnału i mocy pomiędzy komponenty

PA.

W trybie Bi-Amp, można użyć dwóch kanałów swojego wzmacniacza mocy do napędu sub i top, podczas

gdy za pomocą zewnętrznej zwrotnicy do obsługi separacji częstotliwości. Daje to jeszcze większą

kontrolę nad zakresem częstotliwości komponentów, pozwalając na ustawienie punktu zwrotnicy, z

którego wolisz korzystać.

Zbudowany, by przetrwać.Każdy głośnik i subwoofer Delta X został tak skonstruowany, aby sprostać

wymagającym warunkom otoczenia, w którym odbywają się imprezy. Delta X18B została wykonana z 15

mm sklejki z drewna brzozowego, co zapewnia jej maksymalną trwałość. Drewno użyte do produkcji

szafki jest jeszcze gęstsze niż płyty MDF, co daje w efekcie szafkę o extreme dużej wytrzymałości i

dodatkowej tolerancji w warunkach wilgotnych. Ponadto, dzięki zdolności mocowania śrub znacznie

lepiej niż w przypadku tradycyjnych materiałów obudowy, możesz być pewien, że Twój głośnik jest

znacznie bardziej odporny na trudne warunki extreme otoczenia.

Ale to nie wszystko. Delta X może series pochwalić się nową konstrukcją zwrotnicy wewnętrznej.

Bezpiecznie związane elementy i ulepszone kleje premium, jak również nowe pozycjonowanie i

usztywnienie oznaczają, że wrażliwe elementy zwrotnicy działają lepiej i dłużej. Długoterminowa

wydajność i niezawodność tych nowych konstrukcji zwrotnic jest odpowiednia nawet dla bardzo

wysokich poziomów głośności.

I wreszcie, Delta X series szczyci się niezwykle wytrzymałą farbą Rhino Rock. Farba ta charakteryzuje się

odporną na odpryskiwanie strukturą o profesjonalnym i dyskretnym wyglądzie. Dzięki temu Twój

system może pozostać chroniony przez cały okres użytkowania na drodze.

Cechy18" pasywny subwooferWysokowydajny 18-calowy głośnik niskotonowy z 4-calową cewką

drgającą.Możliwość wyprodukowania ogromnego maksymalnego SPL wynoszącego 134dB.Impedancja

systemu 8 omów.800W (ciągła) / 1600W (program) / 3200W (szczytowa) obsługa mocySzafka ze sklejki

brzozowej z wysokojakościową farbą Rhino Rock. finishDwa ergonomiczne uchwyty ułatwiające

manewrowanie, ergonomiczne uchwyty do noszeniaInnowacyjne, przełączane działanie pasywne i "bi-

amp".
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